montante financeiro a ser investido e oretorno institucional proposto. 

Art. 21 – Do valor do patrocinio; 

I - O valor do patrocínio concedido não poderá ser superior a 60% (sessenta porcento) do custo 
integral do projeto, a ser detalhado em planilha pela proponente,respeitado o teto máximo de 
R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) porpatrocínio. 

II - O Viaje Paraná poderá patrocinar a integralidade do projeto se o valor do patrocínio for 
inferior a R$30.000,00 (trinta mil reais). 

Paragrafo unico.  Para a concessão do patrocínio, a proponente deve estar em dia com sua